
 

 

Destekleme ve yetiştirme kursları kapsamındaki beceri geliştirme programları, e-Kurs Modülüne 
işlenen modüler kurs programları kullanılarak kurs merkezi olarak belirlenen mesleki ve teknik 
ortaöğretim kurumlarında aşağıda yer alan uygulama akışı doğrultusunda kurs dönemlerinde sürekli 
devam eder.  

 

UYGULAMA AKIŞI  
 

1-Kurs merkezi başvurusu  
2-Kurs merkezi başvurusunun incelenmesi ve ilçe/il millî eğitim müdürlüğünce onaylanarak 

   Kurs Modülüne işlenmesi  
3-Öğretmen başvurularının alınması ve görevlendirilmesi  
4-Öğrenci başvurularının alınması 5 Kurs gruplarının oluşturulması  
6-Kursların yürütülmesi ve tamamlanması. 

 

 

*Beceri Geliştirme Programı ile resmi ve özel, örgün ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında en 
az 7 nci sınıf düzeyinde öğrenim gören istekli öğrencilere; temel yaşam becerilerinin 
geliştirilmesi yoluyla hem akademik hem de mesleki başarılarını artırarak daha geniş kariyer 
seçenekleri sunmak, mesleği sevdirmek, günlük yaşam kalitesini artırmak,  mesleğe erişimlerini 
kolaylaştırmak, temel mesleki gelişimlerini ve kendi kendine öğrenmeyi desteklemek, geniş 
kariyer seçenekleri sunmak, iş hayatına uyum sağlamalarını kolaylaştırmak ve yaşam boyu 
öğrenmeye teşvik etmek amacıyla açılmıştır. Söz konusu uygulama için e-Kurs modülü 
oluşturulmuştur.   
 

*Beceri Geliştirme Programının elverişli eğitim ortamı ile öğretmen kaynağı yeterli olan ve 
Valiliğinizce (İl Millî Eğitim Müdürlüğü) uygun görülen resmi mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurumlarında uygulanması, iş ve işlemlerin “Destekleme ve Yetiştirme Kursları Beceri 

Geliştirme Programı Uygulama Kılavuzu”na göre yürütülmesi gerekmektedir.  
 

* Kurs Merkezi Başvurusu ve Seçimi  
 

Okul müdürlükleri, beceri geliştirme programı kapsamında açılacak modüler kurs programlarına 
ilişkin kurs merkezi başvurusunu aşağıdaki esaslar doğrultusunda yapar. 
  

a) Kurs merkezi başvuruları, okul müdürlüğünce e-Kurs Modülü üzerinden yapılır. 
b) Kurs merkezi başvuruları, il/ilçe merkez komisyonlarının uygun görüşüne bağlı olarak 

il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce onaylanır ve e-Kurs modülüne işlenir.   

c) Beceri geliştirme programı kapsamında açılacak kurslar, öğrenci kontenjanı, başlama ve 
bitiş tarihleri ile ders günleri; beceri geliştirme programlarındaki alanlar, bir kurs 
grubundaki asgari ve azami öğrenci sayısı, eğitim ortamı, öğretmen sayısı ve başvuru 
yoğunluğu esas alınarak okul müdürünün başkanlığında bir müdür yardımcısı ve ilgili 
alan şefleri ile atölye ve laboratuvar öğretmenlerinden oluşan komisyonca belirlenir.  

d) Okul müdürlüğü beceri geliştirme programı kapsamında açılmasına karar verilen 



modüler kurs programlarını e-Kurs Modülünden seçer.  
e) Okul müdürlüğü, açılmasına karar verilen her bir kursun öğrenci kontenjanını e-Kurs 

Modülüne işler. Öğrenci kontenjanı, bu kılavuzda belirlenen alt ve üst sınırlar dâhilinde 
olmak üzere kurs programının özelliğine göre belirlenir.  

f) Okul müdürlüğü, açılmasına karar verilen her bir kursun başlama ve bitiş tarihleri ile ders 
günlerini e-Kurs Modülüne işler. Kursların, başlama ve bitiş tarihleri arasında kesintisiz 
devam edecek şekilde planlanması esastır. Kurs dönemlerindeki kurslar ayrı ayrı 
planlanır ve birden fazla kurs dönemini içine alacak şekilde kurs planlaması yapılmaz.  

g) Okul müdürlüğü, kursun verileceği eğitim ortamlarını modüler kurs programının 
içeriğine göre düzenlemekle yükümlüdür. Eğitim ortamının kursun açılmasına uygun 
olduğuna ilişkin durum okul müdürlüğünce e-Kurs Modülü üzerinden onaylanır. 

h) Beceri geliştirme programları kapsamında, e-Kurs Modülünde bulunan modüler kurs 

programları dışında başka bir program uygulanamaz. Modüler kurs programları sadece 

kurs merkezi olarak belirlenen okullarda uygulanabilir. 

 

E-KURS MODÜLÜ 

 

 

 

 Kurum Tarafından Kurs Talep İşlemi 

Okul idaresi tarafından kurs talep işlemlerinin yapıldığı ekrandır.  



 

 İlçe Tarafından Kurs Açma Onay İşlemi 

İlçe DYK Koordinatörü tarafından Kurs Açma Onay işlemlerinin yapıldığı ekrandır.  

 

 



 

 Okul Tarafından Kurs Düzenleme İşlemi 

 

 Öğretmen Kurs Başvurusu 

Öğretmen Kurs başvurusu bu ekrandan yapılmaktadır. 

 



 

 

Önemli Not: Kurs Merkezi Müdürlüklerince öğretmen ihtiyaçlarının e-Kurs Modülüne  girilmesi 

ve il/ilçe merkez komisyonlarınca öğretmenlerin görevlendirilmesinin yapılması gerekmektedir.  

 

 Kurs Planlama İşlemleri 

 

 



 

 Kurs Onay İşlemleri 

 

 



 

 

 Açılan Kursları Görüntüleme, Onay Çıktısı Alma İşlemleri 

 

 

 

 

 



Öğrenciler tarafından işlem yapılacaktır.  
 

 Kurs Başvuru İşlemleri   

Öğrenciler için kurs talepleri Ders/Modül Seç butonu ile otomatik olarak kaydedilmektedir.  

Önemli Not: Öncelikle ön koşul modülü olan “İş Sağlığı ve Güvenliği” modülünden başarılı 

olmadan diğer modüller seçilemez. 

 

Öğrenci e-Kurs modülüne girip başarılı olduğu kurslar için Katılım Belgesi alabilir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


